
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
U c h w a ł a  n r  2 7 / 5 8 / 2 01 3  

 z  dn i a  2 2  k w ie tn ia  20 13  r o ku  
w  s p r a w i e  p rz e s un i ę c i a  p r z e p ro w a d z e ni a  s tu d e n ck i ch  a n k i e t  op i -

n i u j ąc y c h  p r o w a dz e ni e  z a j ę ć  dy d a kt y c z n y ch   
 
 
  

 Na podstawie § 68 p. 3 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina,             
w związku z art. 132 pkt.3 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 
poz.1365 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. W związku z wątpliwościami dotyczącymi wprowadzonej w roku ubiegłym proce-
dury przeprowadzania studenckich ankiet opiniujących zajęcia dydaktyczne w UMFC, 
w tym ich anonimowość 
–  p r o l o n g u j e  s i ę  w czasie planowaną w tym roku akademickim studencką 
ocenę nauczycieli w zakresie wypełniania przez nich obowiązków dydaktycznych. 
 
§2. Kolejna ocena nauczycieli akademickich zostanie dokonana przez studentów nie-
zwłocznie po przystąpieniu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina do Uniwer-
syteckiego Systemu Obsługi Studiów (USOS) i wdrożeniu możliwości oceny w formie 
elektronicznej.1   
 
§3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 

                                                           
1
 uchwala w tej sprawie została podjęta na tym samym posiedzeniu. 


